

Brovst Bilsyn ApS

Terndrupvej 82, 9490 Brovst

CVR-nr. 30 56 26 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Jonni Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brovst Bilsyn ApS
Terndrupvej 82
9490 Brovst

CVR-nr.: 30 56 26 15
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Larsen, Direktør
Jonni Larsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed emd at udføre bilsyn, herunder periodiske syn og syn i forbindelse med ejerskifte samt forhandler af nummerplader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599.931 kr. mod 1.485.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.174 kr. mod 231.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.599.931	1.485.959
1 Personaleomkostninger	-1.121.847	-1.070.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.341</u>	<u>-84.741</u>
Driftsresultat	408.743	330.620
Andre finansielle indtægter	0	530
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.495</u>	<u>-34.209</u>
Resultat før skat	377.248	296.941
Skat af årets resultat	<u>-83.074</u>	<u>-65.539</u>
Årets resultat	294.174	231.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	31.402
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.826</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	294.174	231.402

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.290.862	1.319.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.975	23.550
Indretning af lejede lokaler	156.406	187.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.461.243</u>	<u>1.530.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.461.243</u>	<u>1.530.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.815	58.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.757	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.470
Tilgodehavender i alt	<u>61.572</u>	<u>91.370</u>
Likvide beholdninger	<u>677.670</u>	<u>525.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>739.242</u>	<u>616.408</u>
Aktiver i alt	<u>2.200.485</u>	<u>2.146.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	399.000	399.000
4 Overført resultat	479.424	485.250
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	1.178.424	1.084.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.659	37.142
Hensatte forpligtelser i alt	42.659	37.142
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	433.658	489.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	433.658	489.403
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.239	75.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.557	0
Anden gæld	327.948	376.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.744	536.197
Gældsforpligtelser i alt	979.402	1.025.600
Passiver i alt	2.200.485	2.146.992
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.428	963.528
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	9.603	4.254
	<u>1.121.847</u>	<u>1.070.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	573	0
Andre finansielle omkostninger	30.922	34.209
	<u>31.495</u>	<u>34.209</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	399.000	399.000
	<u>399.000</u>	<u>399.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	485.250	453.848
Årets overførte overskud eller underskud	-5.826	31.402
	<u>479.424</u>	<u>485.250</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	486.658	541.403
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.000</u>	<u>-52.000</u>
	<u>433.658</u>	<u>489.403</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>225.000</u>	<u>278.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 541 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.319 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FISIRI Holding ApS, CVR-nr. 33261276 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.